

חדשות חשובות

הכהן הגדול ציווה להכות עדים, שילים לחיילים כדי שימסרו עדות שקר.

WWW.AHARITHAYAMIM.CO.IL

את-נפשי אתן... כי אם-אני מעצמי אתננה יש-בידי לתת אתה ובדי לשוב לקהלת

משיח שנוי במחלוקת קם לתחייה מן המתים!

עדי ראייה מעידים שישוע המשיח קם לתחייה לאחר שהוצא להורג בפומבי בירושלים בדרכים עקלקלות

וראה את-ידי ושלח את-ידך הנה ושים בצדי ואל-תהי מחסר אמונה כי אם-מאמין: ויען תומא ויאמר אליו אדני ואלהי:

העדים: "הוא סעד עימנו"

עודם מדברים כדברים האלה וישוע עצמו עמד בתוכם ויאמר אליהם שלום לכם: והמה חתו ונבעתו ויחשבו כי-רוח הם ראים: ויאמר אליהם מה-לכם כי תבהלו ולמה תעלינה מחשבות בלבבכם: ראו את-ידי ואת-רגלי כי אנכי הוא משיח וראו כי רוח אין לו בשר ועצמות כאשר אתם ראים בי: ויהי כאשר דבר את-הדברים האלה הראה אתם את ידי ואת רגליו: והם עוד לא האמינו משמחה ויתמהו ויאמר אליהם היש-לכם פה אכל: ויתנו לו חתיכת דג צלוי ומעט צוף דבש: ויקח ויאכל לעיניהם:

מזהירים: ויפל פחד עליהן ותשתחוונה פניהן ארצה ויאמרו אליהן מה-תבקשנה את-החי בין המתים:

איננו פה כי קם זכרנה את אשר-דבר אליכן בעודנו בגליל לאמר: כי צריך בן-האדם להמסר לידי אנשים חטאים ולהצלב וביום השלישי קום יקום:

התלמיד ספקן בתחילה

ותומא אחד משנים העשר...לא-היה בתוכם כבוא ישוע: ויגידו לו התלמידים הנשארים לאמר ראה ראינו את-האדון ויאמר אליהם אם-לא אראה בידי את-רשם המסמרות ואשים את-אצבעי במקום המסמרות ואשים את-ידי בצדו לא אאמין: ויהי מקצה שמונת ימים ותלמידיו שנית בבית ותומא עמדם ויבא ישוע והדלתות מסגרות ויעמד ביניהם ויאמר שלום לכם:

ואחר אמר אל-תומא שלח אצבעך הנה



▲ השלטונות היהודיים והרומיים ניצבים בפני שאלות קשות לאחר הופעתו מחדש של האדם שהוציאו להורג.

לדבריהן של מרים המגדלית ושל חברתה, מרים:

ובאחד בשבת לפני עלות השחר באו אל-הקבר ותביאינה את-הסמים אשר הכינו ועמקו נשים אחרות: ותראינה והנה האבן גולה מן-הקבר: ותבאנה אל-תוכו ולא מצאו את-גזית האדון ישוע: ויהי הנה נבכות על-הדבר הזה והנה שני אנשים עמדו עליהן ולבושיהם

אילו היו דיווחים היום...

האנשים בקהילות שגם היו עדים באופן אישי לדברים האלה, קיבלו את העדויות האלה. כל עשרים ושבעת הספרים בברית החדשה נכתבו בידי יהודים ונפוצו בזמן שעדי הראייה האלה עוד היו בחיים.

שום היסטוריון רציני איננו מנסה לומר שהספרים האלה הם המצאה, כי עדי הראייה האלה נרדפו, נכלאו ואפילו הוצאו להורג כי הם לא הפסיקו להעיד שהם ראו את ישוע המשיח ושהוא קם לתחייה לאחר שנצלב. הם ידעו שזאת האמת.

אילו היו דיווחים היום על אדם מוכר מאוד שחזר לחיים לאחר שמת, הסיפור היה מגיע לכותרות הראשיות. הציבור היה מצפה לראיות ולעדויות ראייה ממקור ראשון.

תלמידיו של ישוע כתבו שני ספרים בברית החדשה המתעדים פרטים מדויקים על חייו ומותו של ישוע ועל תחייתו מן המתים. הספרים האלה התקבלו בקהילות יהודיות שהיו מורכבות מעדי ראייה שחיו באזור שבו ישוע חי ולימד.



רוב השליחים של ישוע מתו על קידוש אמונתם. איש מהם לא בחר להכחיש את התחייה כדי להינצל ממוות או מעינויים.

הדרך הטובה ביותר להבין שהברית החדשה היא מסמך היסטורי אמין ומדויק ודבר אלוהים הקדוש, היא לקרוא אותה באופן אישי. אפשר להורידה בכתובת:

<http://www.aharithayamim.co.il/he/featured-the-new-testament-he>

בזמן האינקוויזיציה נרצחו מלבד יהודים רבים מיליוני נוצרים שהאמינו במשיח. לכן, אין שום שחר להאשמה שנוצרים המאמינים בישוע אחראים לאינקוויזיציה הקתולית או לשואה.

הכנסייה הקתולית מלמדת מסורות שקבעו מנהיגיה, בעוד יהודי משיחי אמיתי מאמין שהמשיח יושע אותו ורואה בכתובים את מקור הסמכות הבלעדי והמוחלט.

בקורבן הדם של המשיח ישוע שבא לכפר על חטאיו, חווה את נוכחות אלוהים בחייו. יש לו כוח על החטא וביטחון שגם הוא יקום מן המתים ויחיה עם אלוהים לנצח במקום להישרף באגם האש לנצח.

הפרכה: מי שלא למד את הברית החדשה מקשר את הכנסייה הקתולית עם האמונה בישוע. זה מגוחך כי הברית החדשה מגנה עבודת אלילים ותועבות רבות אחרות של הכנסייה הקתולית (הראשונה לקורינתים ו: ט-י).



המזבח כדי לכפר על החטא. הוא שילם באופן אישי על חטאים. הצדיק והקדוש מת במקומו ולמענו. זה קרה בחג הפסח (פסח בשנת 32 לספירה) כפי שניבא דניאל בדניאל פרק ט. אלוהים כרת את הברית החדשה כדי להראות את אהבתו כלפינו, כדי שעוונותינו ייסלחו לנו. כי מקרב האדם מלבדו יצאות המחשבות הרעות נאף וזנה ורצוח: וגנוב ואהבת בצע ורשעה ורמיה וזוללות ועין רעה וגדוף וזדון וסכלות: כל-הרעות האלה מקרב האדם הן יוצאות ומטמאות אתו:

לאחר שישוע קם מהמתים, ראתה אותו קבוצה של יותר מחמש מאות איש בו-זמנית. ישוע עלה השמימה לעיני תלמידיו. הוא ישוב בקרוב ויגשים את יתר הנבואות המשיחיות וימלוך על העולם כולו. מי שחזר בתשובה על חטאיו לפני אלוהים ומאמין

מדוע התחייה כל כך חשובה? כי אין לשום אדם טבעי יכולת להקים את עצמו מהמתים בזכות כוח הרצון. התחייה הוכיחה כי ישוע הוא על-טבעי. כתוב שקדוש אלוהים לעולם לא יראה מוות: פי לא תעזב נפשי לשאול. לא תתן חסידיך לראות שחת (תהילים ט"ז: י). גופו של ישוע מעולם לא נרקב, שכן הוא הוקם מן המתים שלושה ימים לאחר שמת.

יתר על כן, כתוב בנבואה הידועה בישיעה נ"ג על כך שהמשיח יכפר על חטאים: פלנו כצאן תעינו, איש לדרך פנינו; ויהוה הפגיע בו את עון פלנו. הנביא ממשיך ומדבר על חייו של המשיח לאחר שמת כדי לכפר על חטאי האנושות: ...אם תשים אשם נפשו... יאריך ימים.

ישוע, שה אלוהים, מת על הצלב כשה שהוקרב על



עדות נוספת לתחייה מפי תלמיד של ישוע

אנשי ישראל שמעו הדברים האלה ישוע הנצרי האיש אשר נאמן לכם מאת האלהים בגבורות ובמופתים ובאותות אשר האלהים עשה על-ידו בתוכם כאשר ידעתם גם-אתם: אתו הנמסר על-פי עצת האלהים הנחצה וידיעתו מקדם לקחתם ובידי רשעים הוקעתם והרגתם: ואלהים הקימו מן-המתים בהתירו-את-חבלי המוות לפי שלא היה בידו להחזיק בו... הוא ישוע אשר הקים אלהים מן-המתים ואנחנו כלנו עדיין: ועתה אחרי הנשאו בימין האלהים... לכן ידע-נא בית-ישראל פלו ברור כי האלהים שם את-ישוע זה אשר צלבתם לאדון ולמשיח: ואין הישועה באחר כי לא נתן תחת השמים שם אחר לבני אדם אשר-בו נישע:

ויביאו אתם ויעמידום לפני סנהדרין וישאלם הפהן הגדול לאמר: הלא צוה צוינו עליכם לבלתי למד בשם הזה והנה מלאתם את-ירושלים תורתכם ותחפצו להביא עלינו את-דמי האיש הזה: ויען פטרוס והשליחים ויאמרו הלא עלינו להקשיב בקול אלהים מהקשיב בקול בני אדם: אלהי אבותינו הקים את-ישוע אשר שלחתם ידכם בו ותתלו אותו על-העץ: את-זה נשא האלהים בימינו לשר ולמושיע לתת-תשובה לישראל וסליחת החטאים: ואנחנו עדיין על-אלה... ויקראו-את-השליחים וילקו אתם ויצוו אשר לא ידברו בשם ישוע ופטרו אותם: ויצאו שמחים מלפני סנהדרין על-פי זכו לשאת על-שמו כלמה: ולא חדלו כל-יום ללמד במקדש ובבתים ולבשר את-בשורת ישוע המשיח: